1303

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  i c2 / 02. /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor HÉLIO MARCOS
PRATES DOYLE (JOR), ocupante do cargo de Professor ASSISTENTE MS.B.4 (G),
Tempo Parcial 20 horas semanais - TP.20 para Dedicação Exclusiva - DE a
partir de 11.11.91.

Brasília, ./0 de dezembr•de 1991.

EDUARDO FLÁVIO OLIVE A QUEIROZ
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1